



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลาง โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN – PLACE RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ ๔ บ้านโคกสมบูรณ์ - หมู่ที่ ๓ บ้านหนองเกาะ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๑,๖๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๓๖๐ ตารางเมตร ป้าย ๑ ชุด
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุขจะดำเนินการ โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN – PLACE RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ ๔ บ้านโคกสมบูรณ์ - หมู่ที่ ๓ บ้านหนองเกาะ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๑,๖๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๓๖๐ ตารางเมตร ป้าย ๑ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางในการก่อสร้าง ๙,๘๑๗,๖๘๙.๑๓ บาท (เก้าล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบเก้าบาท สิบสามสตางค์) ตามแบบตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามที่ ป.ป.ช.กำหนด ตามเอกสารแนบท้ายฉบับนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๘

(นางชุติกาญจน์ คงสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) สายทาง
หมู่ที่ 4 บ้านโคกสมบูรณ์ - หมู่ที่ 3 บ้านหนองเกาะ กว้าง 8 เมตร ยาว 1,670 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
13,360 ตารางเมตร ป้ายโครงการ 1 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE
RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ 4 บ้านโคกสมบูรณ์ - หมู่ที่ 3 บ้านหนองเกาะ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,892,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ ๔
บ้านโคกสมบูรณ์ - หมู่ที่ ๓ บ้านหนองเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ส.ค. 2568 เป็นเงิน 9,817,689.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูติกาญจน์ คงสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

7.2 อัญญรัตน์ โสนุช กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

7.3 สายสมร ธรรมสัจย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.4 นักรินทร์ แสงมณี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างทางและสะพานคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ 4 บ้านโคกสมบูรณ์ - หมู่ที่ 3 บ้านหนองเกาะ กว้าง 8 เมตร ยาว 1,670 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบกลางบริหารส่วนตำบลศรีสุข/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) หน้า 10 ซม.	ลบ.ม.	1,336.000	581.02	776,242.72	1.3406	778.91	1,040,630.99
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,360.000	85.04	1,136,134.40	1.3406	114.00	1,523,101.77
3		ตร.ม.	13,360.000	40.69	543,618.40	1.3406	54.54	728,774.82
4		ตร.ม.	13,360.000	344.09	4,597,042.40	1.3406	461.28	6,162,795.04

ชุดภายใน คงสุข

11 ธันวาคม 2568 11:31:38

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ 4 บ้านโคกสมบูรณ์ - หมู่ที่ 3 บ้านหนองเกาะ กว้าง 8 เมตร ยาว 1,670 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบอุดหนุนที่ 13,360 ตารางเมตร ป้ายโครงการ 1 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,360 ตารางเมตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 3.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) พร้อมป้าย ต.11- ต.17 และเสาเหล็ก 3.3 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 3.3.1 แผ่นป้ายจราจรแบบ น.4 พร้อมเสาคอนกรีต 3.3.2 แผ่นป้ายจราจรแบบ ต.2 - ต.20 พร้อมเสาคอนกรีต (2) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	375.750	266.00	99,949.50	1.3406	356.59	133,992.29
6		ชุด	5.000	14,890.00	74,450.00	1.3406	19,961.53	99,807.67
7		ชุด	6.000	8,640.00	51,840.00	1.3406	11,582.78	69,496.70
8		ชุด	12.000	2,980.00	35,760.00	1.3406	3,994.98	47,939.85
								11,150.00
							รวมราคากลาง	9,817,689.13

ชุดสัญญา คงสุข

11 ธันวาคม 2568 11:31:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) สายทาง หน้าที่ 4 บานโคกสมบูรณ์ - หน้าที่ 3 บานหนองเกาะ กว้าง 8 เมตร ยาว 1,670 เมตร
หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,360 ตารางเมตร ป้ายโครงการ 1 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอเสนาะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) สายทาง หน้าที่ 4 บ้านโคกสมบูรณ์ - หน้าที่ 3 บ้านหนองเกาะ กว้าง 8 เมตร ยาว 1,670 เมตร
หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,360 ตารางเมตร บำรุงโครงสร้าง 1 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

(ชุตติกาญจน์ คงสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีญญารัตน์ โนนุช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สายสมร ธรรมสัตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นัครินทร์ แสงมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข...
ที่ วันที่ ๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘...
เรื่อง สืบราคาและรวบรวมข้อมูลวัสดุก่อสร้าง

เรียน ท่านนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

สรุปราคาคิน จังหวัดสุรินทร์ ประจำเดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับ ที่	โรงไม้	ราคาวัสดุ บาท / ลบ.ม.						หมายเหตุ
		หินคลุก	หินฝุ่น	หิน ๓/๘	หิน ๓/๔	หิน ๑/๒	หิน ๑	
๑	หจก. โรงไม้บดหินย่งล้งสุรินทร์	๔๑๒.๕๐	๔๓๒	๓๖๐	๔๖๘	๕๘๐	๔๕๐	
๒	หจก. โรงไม้หินสุรินทร์สินชัย	๔๗๘.๕๐	๕๒๘	๔๕๖	๕๒๘	-	๖๐๙	
๓	บจก. สุรินทร์โชคชัย	๔๑๒.๕๐	๔๘๐	๓๙๖	๔๕๖	-	๕๖๕.๕๐	
๔	บจก. สุรินทร์เทพศิลา	๓๙๖	๔๑๖	๓๙๖	๔๕๖	-	๕๐๗.๕๐	

หมายเหตุ

- หินคลุกแปลงจากตัน เป็น ลบ.ม. = ๑.๖๕ ตัน / ลบ.ม.
- หินฝุ่นแปลงจากตัน เป็น ลบ.ม. = ๑.๖๐ ตัน / ลบ.ม.
- หิน ๓/๘ แปลงจากตัน เป็น ลบ.ม. = ๑.๒๐ ตัน / ลบ.ม.
- หิน ๓/๔ แปลงจากตัน เป็น ลบ.ม. = ๑.๔๕ ตัน / ลบ.ม.
- หิน ๑ แปลงจากตัน เป็น ลบ.ม. = ๑.๒๕ ตัน / ลบ.ม.
-

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายณัฏฐ์ แสงมณี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางชฎิกาญจน์ คงสุข)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

วัสดุ ที่
จังหวัดสุรินทร์ เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับที่	ประเภท	ราคา (บาท/ลบ.ม.)	ที่ตั้งแหล่งวัสดุ				วันที่สืบราคา	หมายเหตุ
			คำพิภพ Lat	คำพิภพ Long	แหล่งวัสดุ	ที่ตั้ง/อำเภอ	โทรศัพท์	
๑	หินคลุก	๔๑๒.๕๐			หจก. โรงโม่เบตหินยั้งสังสุรินทร์	อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์	๐๔๔ ๕๑๔ ๔๐๗-๘	เดือน ก.ค. ๒๕๖๘
	หินฝุ่น	๔๓๒.๐๐						
	หิน ๓/๘	๓๖๐.๐๐						
	หิน ๓/๔	๔๖๘.๐๐						
	หิน ๑/๒	๕๘๐.๐๐						
	หิน ๑	๕๒๒.๐๐						
	หิน ๑/๒							
	หินใหญ่							
๒	หินคลุก	๔๗๘.๕๐			หจก. โรงโม่หินสุรินทร์สินชัย	อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์	๐๘๑ ๖๐๐ ๓๗๖๔	เดือน ก.ค. ๒๕๖๘
	หินฝุ่น	๕๒๘.๐๐						
	หิน ๓/๘	๔๕๖.๐๐						
	หิน ๓/๔	๕๒๘.๐๐						
	หิน ๑/๒							
	หิน ๑	๖๐๙.๐๐						
	หิน ๑/๒							
	หินใหญ่							

หมายเหตุ

- เอกสารแนะนำวัสดุก่อสร้าง ข้อมูล ณ เดือนธันวาคม ๒๕๖๘
- สืบและใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของจังหวัดสุรินทร์
- ราคาที่ดินอ้างอิงราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดิน รอบบัญชี ๒๕๕๙ - ๒๕๖๒ ของกรมธนารักษ์ กระทรวงการคลัง
- ราคาวัสดุก่อสร้าง ไม่รวมค่าชุด ค่าขนส่ง และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม


 (ลงชื่อ).....ผู้สืบราคา
 (นายดำรงศักดิ์ นาคี)
 ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

วัสดุ หิน
จังหวัดสุรินทร์ เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับที่	ประเภท	ราคา (บาท/ลบ.ม.)	ที่ตั้งแหล่งวัสดุ				วันที่สืบราคา	หมายเหตุ
			ค่าพิกัด Lat	ค่าพิกัด Long	แหล่งวัสดุ	ที่ตั้ง/อำเภอ	โทรศัพท์	
๓	หินคลุก	๔๑๒.๕๐			บจก.สุรินทร์โชคชัย	อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์	๐๔๔ ๕๑๔ ๑๔๘	เดือน ม.ค. ๒๕๖๘
	หินฝุ่น	๔๘๐.๐๐						
	หิน ๓/๘	๓๙๖.๐๐						
	หิน ๓/๔	๕๐๔.๐๐						
	หิน ๑/๒							
	หิน ๑	๕๖๕.๕๐						
	หิน ๑/๒							
	หินใหญ่							
๔	หินคลุก	๓๙๖.๐๐			บจก. สุรินทร์เทพศิลา	อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์	๐๙๗ ๒๙๓ ๒๖๕๓	เดือน ม.ค. ๒๕๖๘
	หินฝุ่น	๔๑๖.๐๐						
	หิน ๓/๘	๓๙๖.๐๐						
	หิน ๓/๔	๔๕๖.๐๐						
	หิน ๑/๒							
	หิน ๑	๕๐๗.๕๐						
	หิน ๑/๒							
	หินใหญ่							

หมายเหตุ

- เอกสารแนะนำวัสดุก่อสร้าง ข้อมูล ณ เดือนธันวาคม ๒๕๖๘
- สืบและใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของจังหวัดสุรินทร์
- ราคาที่ดินอ้างอิงราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดิน รอบบัญชี ๒๕๕๙ - ๒๕๖๒ ของกรมธนารักษ์ กระทรวงการคลัง
- ราคาวัสดุก่อสร้าง ไม่รวมค่าชุด ค่าขนส่ง และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม


 (ลงชื่อ)ผู้สืบราคา
 (นายดำรงศักดิ์ นาคี)
 ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สรุปราคาหินจังหวัดสุรินทร์
ประจำเดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับ ที่	โรงโม่	ราคาวัสดุ บาท /ม ³							หมายเหตุ
		หินคลุก	หินฝุ่น	หิน ๓/๘"	หิน ๓/๔"	หิน ๑"	ทรายละเอียด	ทรายละเอียด บ./ม ³	
๑	หจก.โรงโม่หินย่งลิ่งสุรินทร์	๔๑๒.๕๐	๔๓๒.๐๐	๓๖๐.๐๐	๔๖๘.๐๐	๕๒๒.๐๐			
๒	หจก.โรงโม่หินสุรินทร์สินชัย	๔๗๘.๕๐	๕๒๘.๐๐	๔๕๖.๐๐	๕๒๘.๐๐	๖๐๙.๐๐			
๓	บจก.สุรินทร์โชคชัย	๔๑๒.๕๐	๔๘๐.๐๐	๓๙๖.๐๐	๔๕๖.๐๐	๕๖๕.๕๐			
๔	บจก. สุรินทร์เทพศิลา	๓๙๖.๐๐	๔๑๖.๐๐	๓๙๖.๐๐	๔๕๖.๐๐	๕๐๗.๕๐			
	สรุปราคาที่ใช้	๔๑๒.๕๐	๔๓๒.๐๐	๓๖๐.๐๐	๔๖๘.๐๐	๕๒๒.๐๐			

- หินคลุก แปลงจาก ตัน ม³ = ๑.๖๕ ตัน/ม³
- หินฝุ่น แปลงจาก ตัน ม³ = ๑.๖ ตัน/ม³
- หิน๓/๘ แปลงจาก ตัน ม³ = ๑.๒ ตัน/ม³
- หิน๓/๔ แปลงจาก ตัน ม³ = ๑.๒ ตัน/ม³
- หิน๑ แปลงจาก ตัน ม³ = ๑.๔๕ ตัน/ม³
- หิน๑/๒ แปลงจาก ตัน ม³ = ๑.๔๕ ตัน/ม³

หมายเหตุ สรุปราคาที่ใช้ หจก.โรงโม่หินย่งลิ่งสุรินทร์ เนื่องจากระยะทางขนส่ง
ไกลกว่า บจก. สุรินทร์เทพศิลา รวมระยะทางขนส่งและราคาวัสดุแล้ว

ราคาต่ำที่สุด

(ลงชื่อ).....ผู้สืบราคา

(นายดำรงศักดิ์ นาคี)
ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ 4 บ้านโคกสมบูรณ์ - หมู่ที่ 3 บ้านหนองเกาะ กว้าง 8 เมตร ยาว 1,670 เมตร หนา

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ 4 บ้านโคกสมบูรณ์ - หมู่ที่ 3 บ้านหนองเกาะ กว้าง 8 เมตร ยาว 1,670 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,360 ตารางเมตร ป้ายโครงการ 1 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์	
สาย		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ 4 บ้านโคกสมบูรณ์ - หมู่ที่ 3 บ้านหนองเกาะ	
ตอน 1		บ้านหนองเกาะ	
อยู่ในท้องที่จังหวัด สุรินทร์		เขตฝนตก	ปริมาณน้ำฝนเฉลี่ย 30.0 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุก	ลบ.ม.	412.50	77.00	168.52	0.00	581.02	ธ.ค. 2568	บันทึกสืบ
2	(11-2568)ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ไฮดรอลิกปูนถุงบรรจุ50กก./ถุงตราที่พีโอปูนแดง299	ตัน	2,504.67	62.00	97.04	50.00	2,651.71	พ.ย. 2568	
3	CSS1	ตัน	33,000.00	269.00	419.41	0.00	33,419.41	ธ.ค. 2568	นครราชสีมา
4	AC60/70	ตัน	35,800.00	269.00	419.41	35.00	36,254.41	ธ.ค. 2568	นครราชสีมา

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ 4 บ้านโคกสมบูรณ์ - หมู่ที่ 3 บ้านหนองเกาะ กว้าง 8 เมตร ยาว 1,670 เมตร หนา

แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ 4 บ้านโคกสมบูรณ์ - หมู่ที่ 3 บ้านหนองเกาะ กว้าง 8 เมตร ยาว 1,670 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,360 ตารางเมตร บำรุงโครงการ 1 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์			
สาย	สายทาง หมู่ที่ ๔ บ้านโคกสมบูรณ์ - หมู่ที่ ๓ บ้านหนองเกาะ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ 4 บ้านโคกสมบูรณ์ - หมู่ที่ 3 บ้านหนองเกาะ			
ตอน	1				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุรินทร์	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามัมน้ำไหล	30.0 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินลงทุนจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
5	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ลบ.ม.	423.00	77.00	168.52	0.00	0.00	591.52	ธ.ค. 2568	บันทึกสืบ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

[illegible]

ลำดับที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2.1	1.1.1	งานกันทางหินคลุกปรับระดับ (หนา 10 ซม.)	ลบ.ม.	1,336,000	581.02	776,242.72	1,3406	778.91	1,040,630.99
2.2	1.1.2	งานปรับปรุงพื้นทางเดิมให้ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recycl	ตร.ม.	13,360,000	85.04	1,136,134.40	1,3406	114.00	1,523,101.77
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานโพรไมต์ และเทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	2.1.1	งานลาดเอทีโพรไมต์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,360,000	40.69	543,618.40	1,3406	54.54	728,774.82
	2.2	งานเอทีโพรไมต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	2.2.1	งานชั้นผิวทางเอทีโพรไมต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING	ตร.ม.	13,360,000	344.09	4,597,042.40	1,3406	461.28	6,162,795.04
	3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7.1	3.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	375,750	266.00	99,949.50	1,3406	356.59	133,992.29
	3.2	งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
8.1	3.2.1	ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (หลังงานเสาอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CEL	ชุด	5,000	14,890.00	74,450.00	1,3406	19,961.53	99,807.67
	3.3	งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
9.1	3.3.1	แผ่นป้ายจราจรแบบ บ.4 พร้อมเสาคอนกรีต	ชุด	6,000	8,640.00	51,840.00	1,3406	11,582.78	69,496.70
9.2	3.3.2	แผ่นป้ายจราจรแบบ ด.2 - ด.20 พร้อมเสาคอนกรีต (2)	ชุด	12,000	2,980.00	35,760.00	1,3406	3,994.98	47,939.85
	4	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							11,150.00
								TOTAL	9,817,689.13

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานค่าธรรมเนียมทดสอบวัสดุและออกเอกสารผลการทดสอบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงทางเท้าและปลูกต้นไม้บริเวณหน้าอาคารพาณิชย์ - หมู่ที่ 3 บ้านหนองเกาะ กว้าง 8 เมตร ยาว 1,670 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,360 ตารางเมตร ป้ายโครงการ 1 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ศรีสุข อำเภอศรีณรงค์ (e-bid) / ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โกลีฟ PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) วัสดุที่เลือกใช้คือปูนซีเมนต์ - หมู่ที่ 3 บ้านหนองเกาะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

- เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
- เพื่อนำทดสอบวัสดุและออกเอกสารผลการทดสอบ

รายละเอียดการคำนวณ		หน่วย : บาท	
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานค่าธรรมเนียมทดสอบวัสดุและออกเอกสารผลการทดสอบ	11,150.00	ทดสอบวัสดุและออกเอกสารผลการทดสอบ
รวมค่าใช้จ่าย		11,150.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		11,150.00	

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ,โดยวิธี PAVEMENT IN – PLACE RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ 4 งานโคกสมบุญ - หมู่ที่ 3 บ้านหนองเกาะ กว้าง 8 เมตร ยาว 1,670 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,360 ตารางเมตร บำรุงโครงการ 1 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอเสนา จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ขอมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN – PLACE RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ 4 บ้านโคกสมบุญ - หมู่ที่ 3 บ้านหนองเกาะ

Factor F งานก่อสร้างทางนี้คือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินลงทุน	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (บาท)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F 1	Factor F 2
	ค่าจ้าง	ค่าจ้าง	รวมค่าจ้าง					
≤5.00	20.8338	1.1666	5.5000	27.5004	1.2750	1.3642	1.3848	1.4054
10.00	16.0808	1.1666	5.5000	22.7474	1.2274	1.3133	1.3345	1.3557
20.00	10.6384	1.1666	5.5000	17.3050	1.1730	1.2551	1.2742	1.2933
30.00	7.5559	1.1666	5.5000	14.2225	1.1422	1.2221	1.2394	1.2567
40.00	7.4310	1.1666	5.0000	13.5976	1.1359	1.2154	1.2342	1.2530
50.00	6.9412	1.1666	5.0000	13.1078	1.1310	1.2101	1.2290	1.2480
60.00	6.3772	1.1666	5.0000	12.5438	1.1254	1.2041	1.2230	1.2418
70.00	6.3435	1.1666	4.5000	12.0101	1.1201	1.1985	1.2177	1.2370

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) สายทาง หมู่ที่ 4

เลขที่หนังสือ : ประกาศคณะกรรมการราคากลาง ลว. 19 ต.ค. 61

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
17	งาน Slurry Seal	ตร.ม.	10.27	2.07	2.59	12.34	12.86
18	งาน Fog Spray	ตร.ม.	2.36	0.39	0.49	2.75	2.85
19	งาน Hot Mixed Recycling (บดทับ)						
	ซุดลึก 3 ซม.	ตร.ม.	44.39	5.86	7.33	50.25	51.72
	ซุดลึก 6 ซม.	ตร.ม.	88.93	9.00	11.25	97.93	100.18
	ซุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	73.36	8.11	10.14	81.47	83.50
	ซุดลึก 4 ซม.	ตร.ม.	60.56	7.39	9.24	67.95	69.80
20	งาน Milling						
	ซุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	10.64	1.97	2.46	12.61	13.10
	ซุดลึก 10 ซม.	ตร.ม.	12.41	2.30	2.88	14.71	15.29
21	งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ						
	ค่าเฉลี่ยผสม	ลบ.ม.แน่น	19.83	2.44	3.05	22.26	22.88